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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie z dozownikiem do sypkich produktów 

spożywczych, zwłaszcza przypraw, wykonane w kształcie torebki prostokątnej z papieru, papieru 

powleczonego folią, folii lub z podobnych elastycznych materiałów, którego boki są zgrzane lub 

sklejone ze sobą. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie i usytuowaniu na tym 

opakowaniu otworowych elementów dozujących oraz w kształcie elementów przysłaniających te 

otwory. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony w dwóch odmianach jego wykonania na 

załączonych rysunkach fig. 1–4, na których fig. 1 – przedstawia pierwszą odmianę wykonania 

opakowania z dozownikiem do sypkich produktów spożywczych, którego jednostronne otwory 

dozujące przysłonięte są taśmą samoprzylepną w widoku z przodu, fig. 2 – to samo opakowanie  

w widoku z tyłu, fig. 3 – to samo opakowanie z otworami dozującymi całkowicie odsłoniętymi  

i odsłoniętą taśmą samoprzylepną w widoku z przodu, fig. 4 – przedstawia drugą odmianę wykonania 

tego samego opakowania z odsłoniętą taśmą samoprzylepną, zaopatrzoną w prostokątne elementy 

przysłaniające otwory dozujące w widoku z przodu, 

Opakowanie z dozownikiem do sypkich produktów spożywczych według pierwszej odmiany 

jego wykonania pokazanej na rysunkach fig. 1–3 stanowi torebka, której wszystkie boki połączone są 

zgrzewami łączącymi jej ścianę tylną ze ścianą frontową, mającą w widoku z przodu kształt 

prostokąta. Ściana frontowa tej torebki ma na górnym jej końcu, tuż pod poziomymi zgrzewami 

wykonane dwie grupy przelotowych okrągłych otworów dozujących o zróżnicowanych ich średnicach, 

usytuowanych równolegle do tych zgrzewów oraz w trzech rzędach i naprzeciw siebie. Ponadto w obu 

pionowych zgrzewanych bokach naprzeciw tych otworów dozujących wykonane są dwa wyjęcia 

półkoliste otoczone również zgrzewami, a pomiędzy obiema grupami tych otworów przymocowana jest 

trwałe do ściany frontowej tej torebki środkowa część dwuelementowej prostokątnej taśmy 

samoprzylepnej której jeden element przysłania jedną przednią grupę otworów dozujących a drugi 

element przysłania drugą tylną grupę tych otworów. 

Opakowanie z dozownikiem do sypkich produktów spożywczych według drugiej odmiany jego 

wykonania pokazane na rysunkach fig. 1, 2 i 4 posiada identyczny kształt i wykonanie otworów 

dozujących, jak opakowanie według pierwszej odmiany jego wykonania pokazanej na fig. 1–3. 

Różnica pomiędzy tymi opakowaniami polega tylko na tym, że w drugiej jego odmianie wewnętrzne 

powierzchnie obu elementów taśmy samoprzylepnej zaopatrzone są w prostokątne elementy 

przysłaniające obie grupy otworów dozujących, co oznacza, że elementy te usytuowane są naprzeciw 

obu tych grup otworów. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Opakowanie z dozownikiem do sypkich produktów spożywczych wykonane w kształcie torebki 

prostokątnej ze zgrzewanymi lub sklejanymi jej co najmniej dwoma ich obrzeżami, którego 

poszczególne odmiany wykonania uwidoczniono na załączonych rysunkach fig. 1 – fig. 4 

charakteryzuje się tym, że: 

 ściana frontowa torebki na górnym jej końcu, tuż pod poziomymi zgrzewami ma wykonane 

dwie grupy przelotowych okrągłych otworów dozujących o zróżnicowanych ich średnicach, 

usytuowanych równolegle do tych zgrzewów oraz w trzech rzędach i naprzeciw siebie, 

natomiast w obu pionowych zgrzewanych bokach naprzeciw tych otworów dozujących 

wykonane są dwa wyjęcia półkoliste otoczone również zgrzewami, a pomiędzy obiema 

grupami tych otworów przymocowana jest trwale do ściany frontowej tej torebki środkowa 

część dwuelementowej prostokątnej taśmy samoprzylepnej, której jeden element przysłania 

otwory dozujące o średnicy większej, a drugi otwory dozujące o średnicy mniejszej, jak 

pokazano na rysunkach fig. 1–3, lub 

 wewnętrzne powierzchnie dwuelementowej, prostokątnej taśmy samoprzylepnej zaopatrzone 

są w prostokątne elementy przysłaniające obie grupy otworów dozujących o zróżnico-

wanych ich średnicach, wykonanych na frontowej ścianie torebki prostokątnej, jak pokazano 

na rysunkach fig. 1 i 2 oraz fig. 4.   
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Ilustracja wzoru 
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